ת"פ 36472-10-11 מדינת ישראל נ' ש

כב' השופט עידו דרויאן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד נאוה זרנגר
נגד
פ ש

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד אלון בן זיו

גזר דין

לאחר שמיעתה של מסכת ראיות התביעה, הודה הנאשם בכתב האישום, שתוקן עוד קודם לכן, והורשע בעבירות של
תקיפה חובלנית של בת-זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ואיומים, לפי סעיף 192 לחוק הנ"ל.

על-אף התנגדות התביעה, הופנה הנאשם לעריכת תסקיר שירות המבחן.

ונמשך מעבר לנחוץ ולראוי, בשל מנהגו החוזר של הנאשם לנתק קשר עם ההגנה ולא להתייצב לציין כי ההליך הלך
לדיונים. בין היתר, נסע הנאשם לחו"ל, כך שרק ביום 13.5.13 התייצב עם באת-כוחו דאז ומסר כפירתו.

לא כך באשר לפיצוי,
שכן לפי ההלכה הפסוקה, מצבו הכלכלי של הנאשם ויכולת התשלום שלו אינם משפיעים על קביעתו של פיצוי,
כדין פיצוי אזרחי (והשוו ע"פ 5761/05 מג'דלאוי נ' מ.י. (2006) וע"פ 2661/12 פלוני נ' מ.י. (2012) ).
לטיפול עניין הצורך במידת יהיו לתשלומים פריסתו או הנוספת דחייתו ואילו יידחה הפיצוי של תשלומו מועד

המרכז לגביית קנסות לפי סעיף 5ב. לחוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, תשנ"ה-1995.

סוף-דבר, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 24 חודשי מאסר בפועל. ככל שהיו ימי מעצר, ניתן יהיה לבקש לנכותם בבקשה מוסכמת;

ב. תשעה חודשי מאסר על-תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירת אלימות נגד הגוף נגד
בת זוג או בן משפחה;

ג. שישה חודשי מאסר על-תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירת אלימות אחרת, לרבות
איומים;

א. התביעה תעביר למזכירות את פרטיה המעודכנים של המתלוננת;

ב. מוצגים: ככל שקיימים, יועברו להכרעה פרטנית של קצין משטרה, למעט כסף;

ג. המזכירות תעביר עותק גזר הדין לידיעת שירות המבחן;

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ח כסלו תשע"ה, 10 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.